
UCHWAŁA Nr XVIII/142/08 
RADY MIEJSKIEJ w SOMPOLNIE 

z dnia 26 września 2008 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z ING Bankiem                                      
         Śląskim SA na czas nieokreślony 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 37 
ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2004 r. nr 261, poz. 2603, ze zm. 

 

uchwala się co następuje: 

  § 1 

Wyrazić zgodę na zawarcie na czas nieokreślony umowy najmu z ING 
Bankiem Śląskim S.A., której przedmiotem będzie nieruchomość wchodząca do 
zasobu komunalnego Gminy Sompolno położona w Sompolnie przy ulicy 
Kolejowej 7a, stanowiąca działkę nr 1034/2 o pow. 0,0487 ha, zapisana w księdze 
wieczystej Sądu Rejonowego w Kole nr 32460. 

      § 2 

      Wyrazić zgodę na odstąpienie od przetargu na wynajęcie nieruchomości 
opisanej w § 1. 

      § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                           PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                              Roman Bednarek 

 



 
 
 
      Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/142/08 RADY MIEJSKIEJ w SOMPOLNIE z dnia 26 
września 2008 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z 
ING Bankiem Śląskim SA na czas nieokreślony 

  
 Rada Miejska w Sompolnie wyraziła zgodę na odstąpienie od przetargu na 
wynajęcie nieruchomości opisanej w § 1 uchwały. 
 Uchwała jest konsekwencją negocjacji obejmujących m.in. kompensatę 
roszczeń z tytułu nakładów poczynionych na wynajmowanej nieruchomości.  
 
 
 
                                                                          PRZEWODNICZĄCY 
                                                                             RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                              Roman Bednarek 
 

 


